Appellare volens.i.x dies si no reperit iudicem an singulis diebus debeat ptestari i.l.i.g.dies autem quado ap.sit.in vsi queo an si volos appellare paruit.

Apostolos.i. pntum tempus i qd debeat petere i a quo in.l.i.g.dies autem quando appelladu sit i vsi.ac etia aduertedu q iste appellas tenet.i.xx dies.

Audiencia qn denegat a lege vñ statuto an intelligat ipso iuri.vñ opce exceptionis in.l.i.de appel.rec.i.in pn.

Appellatio etiam frivole deferendo abdicat a se oem iurisdictione et an eidem per supiorem possit postea remitti in.l.ei9 qui de appella.rec.i.in pn.

Appellatio cui no defertur an opat sicut illa cui delatum est in.l.si cuius.ei9 ibi no de appella.rec.i in.l sciendi.eo.ti.cum ibi noti.

112

Appellatio an sit deferendus regis et cognitio et que etiam per quem iudicem in l. scientium de appella. reci. in xl. quero et reuoco i dubiu an iudex cum xl. seq.

Alimeta an aut in causa alimeto potest appellari in l. si. in no. de appella. reci.

Arbitramento lato an non tantum potest reducere ad arbitriu boni viri sed an potest appellari in l. si. de appella. reci. in xl. ex his insert Barti. cum xl. seq.

Appellari tam in iudicio pro extra semper potest quoties in casu illo potest implorari officium iudicis per tuitione in l. si. de appella. reci. in xl. vltio non reglam sum Barti.

Apostoli in actu extra judiciali an sint pretendi in l. si. de appella. reci. in xl. quero an in appellatione extra judiciali debent peti apostoli.

Appellato extra judicialis in quibus differt et in quibus conuenit cum appellatione judiciali in l. si. de appella. reci. in xl. ex predictis inferuntur plures differentie.

Apostoli. i. xxx. dies debent peti a die finie computatos in l. i. de libel. dimisso. in no. cum xl. seq.

Apostoli debent tradi per iudicem et si non tradant debet protestari in l. i. de libel. dimissi. in xl. non quod apostoli debent sepius ut cum xl. seq.

Apostolorum plures spes sunt in l. i. de lib. dimissi. in xl. extra glo. aduertas quia tria sunt genera.

Apostoli qui petunt et iudex obtulit se datum quod fieri dicitur i. i. de lib. dimissi. in xl. ad uertas quia aliqui non sufficiunt.

Apostoli in scriptis sunt pretendi vel sufficiunt viua vox et cuius expensis in l. i. de lib. dimissi. in xl. etiam aduertas quod apostoli.

Appellatio an sit delatum tradendo apostolos et quos in l. i. nil. no. appella. pen. i xl. ad uertas tam ad unum quod non dicitur.

Admittendo vel non admittendo appellato potest appellari in l. i. nil. no. appella. pen. in xl. non ibi quoad liberetur.

Appellatio an rescindat finiam etiam quo ad effectum viri in l. i. nil. no. appella. pen. in xl. non ibi petiatur et latius in xl. iij. limitantur quae sunt vera in executio facti cc. cum xl. seq.

Appellatois causa est eiusdem nam sicut ipsa principalis et dictis statutis dicitur regulari in l. i. an per alium causa appellonis in xl. non regulam sum Ange.

Appellatione propter quod teneatur quam interponitur in l. i. non per aliud causa appellatois in xl. in ea. glo. ibi vel tertio.

Absens ex causa iusta et necessaria vel quasi habet ius reuocandi domum i. l. i. eum quod appellavit in provincia in xl. non quod licet roma.

Absens qui habet ius reuocandi domum ad quod tenet de promittendo in l. i. eum quod appellavit in provincia in xl. 4. est satis nondum.

Bannitus a centum libris super xc. an plures cedentiores debeant cumulari ut dicatur cedentarius in certum i. l. si quod separatis. s. i. de appella. in xl. et inducit iste rex. ad non per Barti.

Bannitus in contumacia quod ex forma statuti habetur pro confesso et contumax an appelletur in l. si. s. i. de appella. in xl. et ista faciunt quod si aliquis.

Banno xc. an a banno possit appellari in l. i. i. de appella. reci. in xl. vnius adde sum Barti. circa id quod dicitur.

Bannitus quando petit cassari bannum an possit impune occidi i. l. i. nil. no. appella. pen. in xl. querit hic Barti an bannitus.

Consultatio in quo differt a relatione vide in Reixa de appella. i. xl. et aduertas quia hic dicitur de appella. Consultor quod male consuluit an teneatur vide in l. i. in pno. de appella. in xl. quid in consultore.

Consultor non potest nouas probones recipere nec iudex causa commissa consilio sapientis in l. i. s. i. de appella. in xl. in glo. ibi. l. non a nobis.

Consiliorum possit consulere propter non citata vide in l. i. s. i. de appella. in xl. quoniam consulitor potest consulere propter non citata.

Consilio sapientis causa omessa an iudex possit ferre finiam vide de appella. l. i. in xl. queruntur ange. n. d. Jo. et vide in l. i. patores. eo. ti.

Consilio sapientis causa decidi debet sum statuta an valeat sum consilio vide i. l. i. s. i. de appella. in xl. quoniam statuto cauetur quod iudex.

Consiliorum si negligit dare consilium an iudex pro se procedere possit vide l. i. s. i. de appella. i. xl. que rit et Barti. i. d. s. i. plures.

Consilio sapientis lata finia an possit appellari vide i. l. i. s. i. de appella. i. xl. querit Barti. hic in si. cum xl. seq.

Consilio sapientis statutum universaliter tam decidi alia sunt quod certa causa decidit simpliciter an possit peti consilium sapientis in illa causa in l. i. i. s. i. de appella. in xl. quod si uno statuto universaliter.